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Verksamhetsberättelse 2025  

Naturskyddsföreningen i Örebro län 

 

Länsstämma och styrelse 

Vid länsstämma som hölls i Nysund, Åtorp 5 april valdes följande personer till länsförbundets styrelse  

Lotta Sörman, ordförande    

Anders Blomgren vice ordförande och arbetsgivarrepresentant.  

Jan Greve kassör.  

Gerd Panawennage  sekreterare t o m augusti  

Inger Holst ledamot, sekreterare fr om september   

Hanna Sjöberg ledamot  

Dan Cederholm ledamot  

Anneli Weiner och Roland Stanbridge ersättare.  

David Tverling valdes till ersättare men avsade sig uppdraget i april. 

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten (nummer 35-45).  

En ekoby med halmhus förevisades efter årsmötesförhandlingarna med efterföljande lunch. 

Kansli och personal 

I januari beslutade styrelsen att anställa Linda Pettersson som verksamhetsutvecklare (VU) på 50 %. 

Hon påbörjade sin anställning i februari. Kansli Örebro/Värmland har även en kanslist, Anna Nilsson, 

anställd som sköter löner, arkivering med mera.  I Värmland arbetar Lisa Ingvall-King 50 % som 

verksamhetsutvecklare. Ann-Sofi Eliasson har fortsatt sin anställning på 20 % för att under året arbeta 

med Natursnokarna. Hon ska försöka inspirera kretsar i Örebro och Värmland att starta 

snokverksamhet. Som projektledare har följande personer verkat: Jonas Olsson-våtmarker, Sebastian 

Fall-våtmark Lockhyttemossen och ett projekt med Cummins i Lindesberg samt Jim Holmgren- 

Stadsnära gemensamhetsodling.  I det senare projektet anställdes under hösten Sanna Lundgren som 

trädgårdsmäster. Åtta personer har således arbetat i olika omfattning åt länsförbundet i Örebro län 
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under året. Anders Blomgren har under året arbetat tätt ihop med personalen med bland annat 

arbetsmiljöfrågor och tagit fram rutiner kring detta. Lotta Sörman har arbetat med arbetsledning. 

Det goda samarbetet med Hopajola har fortsatt och vi delar lokal i Föreningarnas hus även framöver. 

Flera andra naturföreningar hyr in sig på kansliet för att bedriva möten och lagra material. 

Stämmor och konferenser 

Till Riksstämman i Gävle for ett stort gäng och den var både informativ och trevlig.  Lotta Sörman och 

Dan Cederholm var våra röstberättigade representanter. Lotta deltog i oktober i en Rikskonferens för 

länsordförande, LOK. 

I slutet av augusti ordnades en trevlig lunchträff i Filipstadstrakten med styrelserna och anställda på 

Örebros och Värmland länsförbund.  Syftet var kunskaps- och erfarenhetsutbyte som kan leda till 

utökat samarbete. 

Årets verksamhetskonferens genomfördes i Ånnaboda 22-23 november där kretsarnas styrelser var 

inbjudna. De två frågor som kom att dominera lördagen var: 1. Inför valet 2. Öka engagemanget i 

kretsarna. Marie Spörndly från Riks medverkade och tog upp båda frågorna. Jan Greve berättade om 

Klimatnätverket och om hur de arbetat. Under söndagen arbetade styrelsen med verksamhetsplanen 

för 2026 och arbetsordning för styrelsen. 

Utdelade och sökta bidrag 

Aktivitetsbidrag har lämnats till olika kretsar i länet. Askersundskretsen tilldelades medel för att 

anlägga en skogsträdgård samt att genomföra klädbytardagar. Karlskogakretsen beviljades bidrag till 

en ny dator samt för att ordna två föreläsningskvällar.  Den ena handlade om kräldjur och hölls av Jan 

Malmgren.  Helena Backius pratade om fladdermöss. Skogsgruppen fick ett rambidrag för att bland 

annat kunna genomföra ett inventeringsläger i Sixtorp. Kumlakretsen erhöll bidrag för resersättning 

till ledaren för Seniorhajk och Norakretsen fick pengar för 10-årsjubileum för deras skogsträdgård vid 

Gyttorpsskolan och för en liekurs på Alntorps ö. Hallsbergskretsen sökte och fick bidrag för att skicka 

ut sin tidning och för att underhålla en stig runt Vibysjön. 

Föreningen sökte och erhöll 30 000 kronor från Alvins fond till inköp av ljudboxar som ska användas 

för inventering av fåglar. 

Länsförbundet sökte och fick 70 000 kronor via Riks till genomförandet av Rosenbergsdagarna vars 

tema 2026 kommer att vara skogen. Pengarna bollas vidare till arrangören Hopajola där en 

projektledare behövs för att genomföra detta tvådagars evenemang som kommer att hållas 2-3 

oktober. 

I maj kom besked om att vi tilldelats tre miljoner kronor av Allmänna Arvsfonden till ett 

Stadsodlingsprojekt. Projektet ska pågå i tre år och syftena är att aktivera och skapa gemenskap 

mellan personer som är 65 +. Jim Holmgren anställdes i augusti som projektledare på 70% i tre år.   

Sanna Lundgren anställdes under hösten som trädgårdsmästare. Hon kommer att arbeta 100 % i 6 

månader under tre år, företrädesvis under odlingssäsongen. Projektet kommer att genomföras i två 

områden som ÖBO anvisat. Det ena ligger nära Almbyplan och det andra är en innergård i Örnsro. 

Företaget Cummins (tidigare Meritor) i Lindesberg kontaktade under året Länsförbundet och 

Lindesbergskretsen för samarbete om att söka och genomföra något naturvårdsprojekt tillsammans 

med sin anställda. De behövde oss som samarbetspartner för att kunna söka pengar via Global Giving. 

Pengar (90 000 kronor) söktes och arbetsdagar genomfördes för anställda på Cummins och för 

medlemmar i Lindekretsen, i september och oktober. Sebastian Fall ledde arbetet som innebar att 
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åtgärder som gynnade fisk och andra organismer som lever i vatten utfördes i vattendrag i 

naturreservatet Grönbo i Lindesbergs kommun.  

Genomförda aktiviteter 

I samarbete med Skydda Skogen visades tre skogsfilmer på bio Roxy i Örebro under vårvintern 2025. 

Det var uppskattat och många deltog. 

På Örebro universitet föreläste Arne Müller om bland annat Norrlandsparadoxen, hur Norrland 

exploateras på bekostnad av dess natur och urbefolkning till nytta för oss i söder. 

Vid två tillfällen under våren deltog länsförbundet i bekämpandet av den invasiva arten skunkkalla i 

Åsbrotrakten. Det skedde i samarbete med Länsstyrelsen. 

Tillsamman med Aktion Rädda Vättern och Svenska Freds genomfördes 9 augusti en manifestation för 

att uppmärksamma hoten med ökad provskjutning, gruvplaner och PFAS-utsläpp  i vår största 

dricksvattentäkt.  Det blev en lyckad aktion vid Vätterns strand med cirka 70 deltagare. 

 

 

                                                                                                                                      (Foto: Ulla-Britt Jonsson) 

 

5 oktober anordnade länsförbundet Kulturen i naturens tjänst en föreställning där  Maria Sedell och 

Livet Nord utförde scenkonst om hotad natur. Mattias Käll berättade om sitt konstnärskap som 

handlar mycket om natur- och klimatkrisen. Samtal efteråt vidtog med Lotta, publiken och 

konstnärerna om hur kulturen och naturvärnare kan samarbeta. 

Vår ordförande Lotta har deltagit i en mängd möten och träffar där hon representerat länsförbundet. 

Hon for till Motala tillsammans med en representant från Kumlas naturskyddsförening för att ta del av 

information om brytning av alunskiffer. Hon har deltagit som ersättare i Hjälmarens 

vattenvårdsförbunds styrelse samt haft kontakt med gruppen Bevara Nor angående den trotylfabrik 

som några ansökt om att få uppföra där. Länsförbundet har även deltagit i Skogligt råd på 

Skogsstyrelsen och Naturvårdsforum på Länsstyrelsen. Vi har även en suppleantplats i Länsstyrelsens 

Viltförvaltningsdelegation. 

Arbete med att starta en krets i Ljusnarsberg har inletts och i Laxå pågår initiativ med att starta upp 

den vilande kretsen som finns där. 
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Yttranden och skrivelser 

Styrelsen har under året svarat på ett flertal remisser och yttrat sig frågor som vi fått till oss. Flera svar 

har skrivits i samarbete med skogsgruppen och andra medlemmar. Den energipark som företaget 

Cloudberry ville uppföra vid Älgfallet i Nora kommun yttrade vi oss om.  Vi har även lagt kraft på att 

svara på en remiss om nya riksintresseområden för vindkraft då de utpekade områdena på många håll 

inkräktade på värdefulla skogar. Regeringens skogsutredning lämnade vi synpunkter på. 

Länsförbundet har skrivit flera insändare till Nerikes Allehanda varav två publicerats. De handlade om 

skogen respektive uranbrytning. De som handlade om solcellsanläggningar på skogsmark valde 

Allehanda att inte ta in. 

 

Natursnoksverksamheten  

Ann-Sofi Eliasson har under året arbetat 20 % som Snoklok. Hon upplever att stöttningen av kretsar 

som vill starta och få igång Natursnokarna har fått ett stort genomslag. Det finns i många kretsar en 

stor vilja att höja familjeverksamheten. Ann-Sofi har deltagit på länsstämmor, styrelsemöten och 

uppstartsträffar. I Värmlands län har fem kretsar besökts och i Örebro län sju kretsar. Flera kretsar 

beslutade att genomföra egna natursnokssammankomster.  Ann-Sofi har under året deltagit i ett 

tvådagars snokrådsmöte Stockholm samt även en snokledarträff, även denna i Stockholm. 
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Den 26 till 28 juni bjöds det in till natursnoksläger i Sixtorp. Till lägret kom 18 medlemmar varav 10 

var barn. Deltagarna kom från kretsarna i Örebro och Lekeberg. Det byggdes insektshotell, tovades 

sittunderlag i ull, lagades mat ute, paddlades kanot och vandrades.   Naturligtvis ingick även allmänt 

snokande såsom lupptäcksfärd bland djur och natur. Bland vattenlevande djur skedde det med hjälp 

av vattenkikare. Målet var att inspirera fler i länet att bli medlemmar och fortsätta bygga naturglädje 

detta år och framåt. 

 

Skogsgruppen  

Lisbet Olsen samordnar gruppen och ordnar, med hjälp av andra medlemmar i gruppen, 

skogsgruppsmöten en gång i månaden. Varje månad hålls även en inventeringsutflykt till någon hotad 

skog i länet. Alla är välkomna till dess träffar och utflykter, det finns absolut inga kunskapskrav, vi lär 

av varandra och ingen fråga är dum. Varje månad får medlemmarna ett mail om vad som är på gång i 

guppen. Inför inventeringsmötena sker kommunikationen via WhatApp. 

Huvudsyftet med skogsgruppen är att hindra skyddsvärda skogar från att avverkas. Det har byggts upp 

överskådliga kartor för Örebro läns skyddsvärda skogar vilka lätt kan delas till medlemmar som så 

önskar. Runt hundra områden med skyddsvärda skogar har inventerats under året. Nio 

tillsynsanmälningar har skickats till Skogsstyrelsen och 34 överklagande har skett till mark- och 

miljödomstol. Flera avverkningar har omedelbart stoppats av domstolen i väntan på beslut. 

 

 

 

Eftersom skogsgruppen har så många medlemmar, 175 personer, har det setts som nödvändigt att 

samordnaren stöttas av en mindre grupp som kallas kärngruppen. Den har under året träffats sju 
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gånger och består av Lisbet Olsen, Lotta Sörman, Per Arneborn, Camilla Berglund, Mattias Drejby och 

David Tverling.  25 nya medlemmar har tillkommit under året.  

Flera utbildningar har hållits under året. En nybörjarkurs i skogens skyddsvärda arter hölls i 

Sörbyskogen. Kurser i Artportal och Skogsmonitor har skett i Degerfors, Lindesberg, Kumla/Hallsberg 

samt i Kilsbergskanten. I Föreningarnas hus höll David Tverling en genomgång av hur de 

fågelljudsboxar som vi fick via Alvins fond ska användas. I oktober hölls en helgkurs om skyddsvärda 

arter i Stenbäcken i vilken 20 personer deltog i olika omfattning. 

Skogsgruppen har lämnat synpunkter på Örebro kommuns översiktsplan, fram för allt när det gällt 

Garphytteklint och Sörbyskogen. Synpunkterhar även lämnats på Svenska Kyrkans skogsutredning och 

regeringens skogsutredning. 

Gruppen deltar i planeringen av Rosenbergdagarna 2026 som ska ha tema skog. 

2025 avslutades med jul mys i Sörbyskogen med brasa.  

 

Klimatnätverket blir Klimatgruppen    

Gruppen har träffats varannan vecka i Föreningarnas hus i Örebro, med uppehåll under sommaren. 

Vanligtvis har 5-15 medlemmar deltagit vid dessa träffar. Liksom tidigare år arrangeras månatligen en 

klimatmanifestation på Stortorget i Örebro den sista fredagen i månaden och här har antal deltagare 

uppgått till 15-30 personer. Gruppen har under året besökt andra organisationer för att informera om 

sin verksamhet och den har även deltagit i arrangemang av olika slag (Framtidsveckan, Litteraturens 

lördag). Vid Litteraturens lördag i Örebro stod gruppen som arrangör för en föreläsning där professor 

Magnus Boström höll ett anförande om samhällets klimatomställning.  

 

 

 

Under hösten har gruppen framför allt gjort förberedelser inför de politiska valen under 2026. Ett 

kick-off-möte samlade drygt 30 personer som kastade fram mängder med förslag på hur vi 
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tillsammans kan se till att klimatfrågorna finns med i valrörelsen nästa år. En arbetsgrupp har redan 

börjat arbeta på en enkät där vi önskar besked om vilken ställning de politiska partierna tar i 

klimatfrågor. Klimatnätverket har ända sedan det skapades för sju år sedan varit löst knutet till 

Naturskyddsföreningen men formellt har det varit ett fristående nätverk. Under 2025 togs beslutet 

att klimatnätverket blir en avdelning i Naturskyddsföreningen i Örebro län. Klimatnätverket i Örebro 

byter därmed namn till Klimatgruppen. 

 

Våtmarks- och vattenprojekt 

Under året har två projekt slutrapporterats, Lärande Vatten 3 som gick ut på att restaurera vattendrag 

tillsammans med gymnasieelever i Örebro län, och Våtmark och Vatten 2 som gick ut på att restaurera 

våtmarker tillsammans med högstadieelever i Degerfors kommun. Alla slutrapporter har godkänts i de 

båda projekten och som en följd av att två projekt har avslutats så har två nya projekt startats upp. 

Jonas Ohlsson skrev ansökningar för tre nya projekt, varav två godkändes. Under 2025 har projekten 

Våtmark och Vatten 5 startats, tillsammans med Projektledahandboken. Våtmark och Vatten 5 är ett 

fortsättningsprojekt som syftar till att restaurera våtmarker tillsammans med högstadieelever i Laxå 

kommun. Projektet har kommit igång och under höstterminen deltog tre åttondeklasser från 

Centralskolan i Laxå i den första av två utflykter. Projektet Projektledahandboken startades för att 

sprida Naturskyddsföreningen i Örebro läns sätt att driva restaureringsprojekt. Handboken är inriktad 

på restaurering av utdikade mossar. 

 

 

 

Förutom dessa projekt så fortsätter Våtmark och Vatten 3 som är ett rent restaureringsprojekt utan 

skolelever. Med start i slutet på 2025 påbörjades restaureringen av Örebro läns näst största mosse, 

Stora Gåssjömossen. Vi experimenterade med att använda en helikopter för att plugga de diken som 

grävmaskinen inte kunde komma åt. Till sommaren kan vi utvärdera hur det fungerat. På de andra 

områdena av mossen använder vi oss av två grävmaskiner för att stoppa utflödet av vatten. 
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Under 2024 startade NFÖL upp ett CREAM- projekt med en projektledare, Sebastian Fall, i syfte att 
mäta vattenkvalitet och vattennivå före och efter återställning av en utdikad våtmark. Våtmarken som 
Sebastian arbetar i är Lockhyttemossen. Projektet planeras även innehålla utbyte med 
gymnasieklasser där de får komma och utföra praktiska arbeten och ta del av projektet. Planerat 
avslut i projektet är 2026 och omfattar ca 320 h/år arbetstid och mycket mätverktyg som tillfaller 
Länsstyrelsen efter avslut. 

 

Projektrapport Mätstation Lockhyttemossen  

Det praktiska arbetet med projektet har fortlöpt sedan våren 2024. Mätningar på grundvattennivåer 

görs automatiskt genom dataloggers som sitter i provrör nedhamrade i backen. Mätningar på 

vattenkvalitet genomförs automatiskt genom en autonom vattenkvalitetsmätare. De parametrar som 

mäts är pH, konduktivitet, turbiditet, syrehalt, och temperatur. 

Projektet har vuxit från den initiala ambitionen att enbart mäta grundvattennivåer och restaurera en 

dikad torvmosse. När det upptäcktes att Lockhyttemossbäcken var öringbärande var det en utmärkt 

språngbräda att vidareutveckla projektet med mer fokus på vattenvård. Under sommaren 2025 

genomfördes provfisken med elektrisk utrustning i bäcken och det kunde verifieras att bäcken 

innehöll både vår inhemska bäcköring men även den invasiva arten bäckröding. Bäckröding kommer 

ursprungligen från Nordamerika men har sedan slutet på 1800-talet inplanterats i våra vattendrag. 

Denna kan och har till viss del konkurrerat ut vår inhemska bäckröding.  

Under senare delen av 2025 började planerna läggas för själva restaureringen av myren samt även 

bäcken. Flertalet fältbesök genomfördes tillsammans med Sveaskog och Skogsstyrelsen. Det ansågs 

relevant att genomföra biotopvård på den hårt utdikade och kanaliserade bäcken då den i så fall 

längre fram skulle kunna tjäna som lek- samt uppväxtområde för öring. Då provfisket visade att det 

fanns fisk ändå upp till sista vägtrumman så togs även kostnaderna för att byta trumman med i 

budgeten för själva restaureringen. Under hösten 2025 söktes det totalt 220 000 kr i ytterligare LOVA-

medel från Länsstyrelsen för själva restaureringen. Av dessa 220 000 kr söktes ca 20% i 

medfinansiering från Cummins Sweden AB. Hela bidraget beviljades och planeringen av den faktiska 

restaureringen kunde påbörjas för att genomföras under 2026. 

 

Stadsodlingsprojektet 

Första augusti 2025 blev startdatumet för projektet Stadsnära gemensamhetsodling som bedrivs med 

stöd från Allmänna arvsfonden. Projektet kommer att pågå under tre år och genomförs med 

projektledare Jim Holmgren och trädgårdsmästare Sanna Lundgren.  

Målet med projektet är skapa sociala mötesplatser för målgruppen 65+, för att motverka ensamhet. 

Detta görs genom temat hållbar odling och utlärning inom ekologi som sker på två stadsnära miljöer i 

Örebro, där två trädgårdar planeras växa fram.  

Under hösten 2025 har träffar ägt rum för målgruppen hos de samarbetspartners som är delaktiga i 

projektet. Det har även varit ett stort mediaintresse kring projektet under hösten, med bland annat 

en stor artikel i Nerikes Allehanda.  

Den första trädgården på platsen vid Almbyplan har påbörjat sin transformation där projektledaren 

och trädgårdsmästaren arbetat för att skapa en trygg och öppen plats som ska fortsätta att utvecklas 

till våren 2026. Då planeras även för workshops för samarbetspartnernas medlemmar kring förodling, 

kallsådd och bygge av insektshotell med mera. 
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Naturskyddsföreningen Örebro län år 2025 
     

Resultaträkning not 2025  2024 

     

     
Intäkter     
Verksamhetsmedel från Riks  1 235 756  1 110 755 
Projektbidrag 1 1 746 147  1 376 143 
Övriga bidrag 2 53 020  126 921 
Gåvor 3 10 300  60 000 
Övriga intäkter  12 668  27 349 
Verksamhetens intäkter  3 057 891  2 701 167 

     
Kostnader     
Material  -127 901  -357 156 
Köpta externa tjänster  -902 051  -436 333 
Övriga externa kostnader  -216 817  -262 498 
Personalkostnader 4 -1 948 477  -1 320 871 
Verksamhetens kostnader  -3 195 246  -2 376 857 

     
Verksamhetens resultat  -137 355  324 310 

     
Ränteintäkter  12 602  80 139 
Räntekostnader  -509  -545 
Skatt     

     
Redovisat resultat 5 -125 262  403 904 
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Naturskyddsföreningen Örebro län år 2025 
     

Balansräkning not 2025  2024 

     
TILLGÅNGAR     

     
Skog och skogsmark  20 000  20 000 
Summa anläggningstillgångar  20 000  20 000 

     
Kundfordringar    63 333 
Övriga kortfristiga fordringar  106 947  143 951 
Bank  3 786 156  4 134 827 
Summa omsättningstillgångar  3 893 102  4 342 111 

     
SUMMA TILLGÅNGAR  3 913 102  4 362 111 

     
EGEET KAPITAL OCH SKULDER     

     

     
Ingående eget kapital Länsförbundet  872 041  727 338 
Årets resultat Länsförbundet  5 158  144 703 
Utgående eget kapital Länsförbundet  877 199  872 041 

     
Ingående eget kapital kansliet  546 324  287 122 
Årets resultat kansliet  -130 420  259 202 
Utgående eget kapital kansliet  415 904  546 324 
Summa utgående eget kapital  1 293 103  1 418 365 

     
Avsättningar  242 814  33 619 

     
Leverantörsskulder  633 195  7 538 
Kortfristiga skulder projekt 6 1 319 246  2 540 801 
Övriga kortfristiga skulder  424 743  361 788 
Summa kortfristiga skulder  2 377 185  2 910 127 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 913 102  4 362 111 
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Noter 

1) Erhållna projektbidrag periodiseras. Ett inbetalat projektbidrag redovisas som intäkt samma 

år som projektets kostnader uppstår och redovisas. 

 

Under 2025 redovisas följande intäkter från projekt 

 

Projekt Belopp 
Lärande Vatten 3 -22 035 
Våtmark och Vatten #2 139 827 
Våtmark och Vatten #3 964 224 
Klimatstation CREAM 57 899 
Lärande vatten #5 142 775 
Projekthandbok Våtmarker 23 049 
Stadsnära gemensamhetsodling 323 952 
Inventering skyddsvärd natur 30 000 
Cummins 86 456 
Summa projektbidrag 1 746 147 

 

Allmänna Arvsfonden har beviljat ÖLF ett anslag på drygt 3 miljoner kronor för ett treårigt 

projekt med titeln ”Stadsnära gemensamhetsodling”  

 

2) Övriga bidrag år 2025 

 

 

 

 

 

 

3) Under 2025 har Länsförbundet i Örebro län mottagit följande gåvor: 

 

 

 

 

 

 

 

4) Kostnader personal. Alla personalkostnader avser anställd personal. Några arvoden till 

förtroendevalda utbetalas ej.   I slutet av 2025 fanns det 8 anställda vid länsförbundet (5 

kvinnor och 3 män). 

 

 Belopp 
Region Örebro 40 000 
NF Västernärke till Snokläger 9 314 
Studiefrämjandet 2 000 
Övriga bidrag 1 706 
Summa övriga bidrag 53 020 

 Belopp 
Epiroc 10 000 
Övriga gåvor 300 
Summa gåvor 10 300 
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5) Länsförbundet i Örebro är huvudman för ett kansli som är gemensamt för region Örebro och 

region Värmland. I resultaträkningen sammanslås länsförbundets och kansliets intäkter och 

kostnader. I tabellen nedan visas hur intäkter och kostnader fördelas mellan länsförbundet 

och kansliet. 

 

Intäkter ÖLF Kansliet Total 

Verksamhetsmedel från Riks 58 630 1 177 126 1 235 756 
Projektbidrag 1 746 147 0 1 746 147 
Övriga bidrag 42 853 10 167 53 020 
Gåvor 10 000 300 10 300 
Övriga intäkter 4 149 8 520 12 668 
Verksamhetens intäkter 1 861 779 1 196 113 3 057 891 

    
Kostnader    
Material -105 103 -22 798 -127 901 
Köpta externa tjänster -866 978 -35 073 -902 051 
Övriga externa kostnader -119 759 -97 058 -216 817 
Personalkostnader -721 698 -1 226 779 -1 948 477 
Projektadministration* -52 654 52 654 0 
Verksamhetens kostnader -1 866 193 -1 329 053 -3 195 246 

    
Verksamhetens resultat -4 414 -132 940 -137 355 

    
Ränteintäkter 10 082 2 520 12 602 
Räntekostnader -509  -509 

    
Redovisat resultat 5 158 -130 420 -125 262 

 

*) Regionens kansli är arbetsplats även för projektansvariga som driver projekt för    

Länsförbundet i Örebro och kanslipersonal svarar för bokföring och löneadministration för 

dessa projekt. Länsförbundet i Örebro ersätter regionkansliet för dessa tjänster. Under 2025 

uppgick ersättningen till 52 654 kr.  

 

6) Kortfristiga skulder för projekt avser medel som har inbetalats till föreningen och som är 

avsedda att finansiera pågående projekt. 

 

 Belopp 
Våtmark och vatten #3 945 847 
CREAM 187 926 
Lärande vatten 5 -26 775 
Projekthandbok Våtmark -23 049 
Stadsnära gemensamhetsodling 235 298 
Summa 1 319 246 
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Projekten  Lärande vatten 5 och Projekthandbok Våtmark har startat och medel har beviljats 

men ännu inte betalats in.  

 

 

 

Lotta Sörman                            Anders Blomgren                             Inger Holst 

 

 

Jan Greve                                    Gerd Panawennage                         Hanna Sjöberg 

 

 

Dan Cederholm                         Anneli Weiner                                  Roland Stanbridge 


